Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2024 - 7979/2024      1

PORTARIA Nº 106/2024-L
De 13/06/2024

Dispõe sobre a prorrogação do Processo
Administrativo nº 19/2024-L, destinado a apurar
a conduta da sociedade empresária
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.,
inscrita no CNPJ sob o nº 08.528.442/0001-17,
instituído pela Portaria nº 40/2024-L, pelo prazo
de 60 (sessenta) dias.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica prorrogado o Processo
Administrativo nº 19/2024-L, destinado a apurar a conduta da sociedade
empresária Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda., inscrita no CNPJ sob o
nº 08.528.442/0001-17, instituído pela Portaria nº 40/2024-L, pelo prazo de 60
(sessenta) dias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 13 de junho de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

KELLY TASHIRO
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RVGS0637JWARTE9G
		2024-06-13T08:55:30-0300

		2024-06-13T08:55:46-0300